Doc_Number: EU000662

تهران - 21:05 / 17:35 GMT -

18 دي العده 1430 / پنجشنبه 14 آبان 1388 / Nov 05 2009

فارسی / العربية / Türkçe / English

14 آبان 1388
ارشیو

پدر شهید یعقوب بروایه با انتقاد از سوءاستفاده رسانه‌های بیگانه:

پسر م یگ بسیجی بو د در راه جمهوری اسلامی شهید شد

خبرگزاری فارس : پدر شهید یعقوب بروایه ضمن

اعتراض به سوءاستفاده رسانه‌های بیگانه از شهادت